
Autori Volume Codice ISBN Prezzo Tipo

DORFLES 

GILLO DALLA 

COSTA 

CRISTINA 

PIERANTI 

GABRIO

2
9788826822

983
33

DORFLES 

GILLO 

VETTESE 

ANGELA 

PRINCI 

ELIANA

3
9788826822

990
36,9

DORFLES 

GILLO 

LAZZARETTI 

TIZIANA 

PINOTTI 

ANNIBALE

U
9788826823

713
30,9

GENTILE 

GIOVANNI 

RONGA 

LUIGI 

BERTELLI 

MARIO

1
9788842635

550
31,5

AMALDI UGO 1
9788808938

060
37,5

AMALDI UGO 2
9788808566

683
37,2

FERRARI G 

ROSSI M
U

9788824799

478
31,8

AA  VV U
9781380084

095
35,3

FILOSOFIA PRAXIS 1 IL CAPITELLO

LICEO SCIENTIFICO STATALE

"G. DA PROCIDA"
VIA GAETANO DE FALCO, 2, 84100 SALERNO (SA)
C.F.: 80023610654    C.M.: SAPS020006

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE

CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE VERDE 3 + DAL NEOCLASSICISMO 

ALL'IMPRESSIONISMO
ATLAS

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
DISEGNO ATLAS

Corso: SCIENZE APPLICATE QUADRIENNALE

Anno: 3          Sezione: G
Materia Titolo Editore

DISEGNO E STORIA 

DELL'ARTE
CAPIRE L'ARTE - EDIZIONE VERDE 2 ATLAS

INFORMATICA MINDSET A. MONDADORI SCUOLA

INGLESE GATEWAY TO THE WORLD B1+ - ITALY PK MACMILLAN

FISICA
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU (IL) 3ED. - VOL. 1 

(LDM)
ZANICHELLI EDITORE

FISICA
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU 3ED. (IL) - VOL. 2 

(LDM)
ZANICHELLI EDITORE



CATTANEO 

ARTURO DE 

FLAVIIS 

DONATELLA

U
9788843422

777
33,6

A 

GALLAGHER 

F GALUZZI

U
9788861618

138
33,8

AA  VV U
9781035137

978
10

ALESSANDR

A TERRILE 

PAOLA 

BIGLIA 

CRISTINA 

TERRILE

2
9788839535

887
37,7

BERGAMINI 

MASSIMO 

BAROZZI 

GRAZIELLA 

TRIFONE 

ANNA

1
9788808862

952
43,2

BERGAMINI 

MASSIMO 

BAROZZI 

GRAZIELLA 

TRIFONE 

ANNA

1
9788808890

986
39,8

BERGAMINI 

MASSIMO 

BAROZZI 

GRAZIELLA 

TRIFONE 

ANNA

2
9788808647

245
42,4

MANGANOTT

I INCAMPO
U

9788835055

143
18,3

LOVECCHIO 

N FIORINI G  

CHIESA E 

CORETTI S  

BOCCHI S

U
9788839307

255
17,52

INGLESE LITERARY JOURNEYS CONNECTING IDEAS
CARLO SIGNORELLI 

EDITORE

INGLESE THE COMPLETE MASTERING GRAMMAR LANG EDIZIONI

MATEMATICA MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI EDITORE

RELIGIONE CATTOLICA RESPIRO DEI GIORNI-VOLUME +RELIGIONI A CONFRONTO (IL) LA SCUOLA EDITRICE

MATEMATICA MATE.BLU - VOL. C CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI EDITORE

MATEMATICA MATEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 3 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI EDITORE

INGLESE YOUR INVALSI TUTOR NE 2023 MACMILLAN

LINGUA E LETTERATURA 

ITALIANA
VIVERE TANTE VITE 2 PARAVIA

SCIENZE MOTORIE E 

SPORTIVE

EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME ALLENAMENTO SALUTE E 

BENESSERE - PDF
MARIETTI SCUOLA



VALITUTTI 

GIUSEPPE 

FALASCA 

MARCO 

AMADIO 

PATRIZIA

2
9788808605

290
29,4

SADAVA 

DAVID 

HILLIS 

DAVID 

HELLER C - 

HACKER S

2
9788808534

576
39,9

CAMPANARO 

LUCIANA 

MANDRONE 

GIUSEPPE 

TORTA 

DANIELA

2
9788858349

014
22,1

BRANCATI 

PAGLIARANI
1

9788830219

373
29,2

339,02

STORIA DIALOGHI FRA STORIA E FUTURO
LA NUOVA ITALIA 

EDITRICE

Costo dei libri della classe (esclusi i consigliati e quelli già in possesso)

SCIENZE NATURALI
NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - ANATOMIA E FISIOLOGIA DEI 

VIVENTI S (LDM)
ZANICHELLI EDITORE

SCIENZE NATURALI SCIENZE DELLA TERRA 2050 VOL.2 LOESCHER EDITORE

SCIENZE NATURALI CHIMICA: CONCETTI E MODELLI 3ED. (LDM) ZANICHELLI EDITORE


